
  
U c h w a ł a  Nr 141/XIX/08

Rady Gminy Nowy Duninów
z dnia 29 grudnia 2008 roku

                            
w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji  Edukacji  Kultury Sportu Turystyki i Spraw 
Społecznych  Rady Gminy Nowy Duninów   na 2009 rok . 

                  Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142,  poz.1591  z  2001  roku  z  póź.  zm.)  oraz  §  59 

Regulaminu Rady Gminy  stanowiący załącznik  nr  1  do Statutu Gminy Nowy Duninów 

uchwalonego  w  dniu  14  lutego  2003  roku   (Uchwała  Nr  27/IV/03  Rady  Gminy  Nowy 

Duninów z póź. zmianami )   Rada Gminy Nowy Duninów uchwala co następuje :

                                                         §  1 

Zatwierdza plan pracy Komisji d/s Edukacji Kultury Sportu Turystyki i Spraw Społecznych 
Rady Gminy Nowy Duninów na 2009 rok  stanowiący   załącznik do niniejszej uchwały  

                                                        §  2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji d/s Edukacji Kultury Sportu 
Turystyki i Spraw Społecznych . 

                                                       §  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .    

                                   

                                                                                                  



 Załącznik do uchwały Nr 141/XIX/08
                                                                                                                        Rady Gminy Nowy Duninów 
                                                                                                     z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 
Plan Pracy Komisji d/s Edukacji Kultury Sportu Turystyki i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Nowy Duninów 
na 2009rok

___________________________________________________________________________
    Okres                                               Treść 
___________________________________________________________________________
      I                            
Kwartał        1.  Analiza przygotowania inwestycji oraz źródła ich finansowania na rok 2009 
                      2.  Analiza  wykonania uchwał Rady Gminy za II półrocze 2008 r 

3. Działalność jednostek  na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców gminy , ze 
      szczególnym uwzględnieniem młodzieży  
 4. Plan działania LKS „Wisła” Duninów 

___________________________________________________________________________
   
     II              1.  Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2008rok. 
Kwartał        2.  Realizacja zadań GOPS za 2008 rok

 3.   Przygotowanie gminy  do sezonu turystycznego .
 4.  Działalność jednostek OSP na terenie Gminy Nowy Duninów 

___________________________________________________________________________
               
     III             1.  Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 roku 
Kwartał        2.  Analiza realizacji uchwał Rady Gminy za I półrocze 2009 roku 

                 3.  Analiza Sprawozdania z działalności  Gminnej Biblioteki Publicznej 
                 4. Analiza  Sprawozdania z działalności GOK i  świetlicy socjo-terapeutycznej .
                 5. Informacja o zapewnieniu  sprawowania opieki zdrowotnej na terenie gminy 
                     Nowy Duninów .    
                 6. Działalność szkół na terenie gminy Nowy Duninów .  .

            
                         
    IV                1.  Podsumowanie sezonu turystycznego
                       2.  Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2010 rok
Kwartał         3.  Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2010 rok  
                        4.  Opracowanie planu pracy Komisji EKST i SS na 2010 rok

_______________________________________________________________________


	Plan Pracy Komisji d/s Edukacji Kultury Sportu Turystyki i Spraw Społecznych Rady Gminy Nowy Duninów 

